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Randy‘s Special:
Peperoni Love

40 cm = 100 Peperoni-Salami

Extras
Knoblauchkruste
Petersilienpesto

Kids-Pizza

Marghgg‘jtg| 20cm
Salami 20cm

5,20
6,50

1,50
1,50

NORMAL

MEDIUM

LARGE

Best of Randy’s @ @ @

ee G
Hawaii . Ny 10,50
Tomatensauce, Kase, Schinken, Ananas

Hot Dog”

11,50
Hot Dog—Sach(?', ‘eingelegte Gurkefsl,j'
Rostzwiebeln, Hot Dog Wiirstchen®™ *"***
. Gl
Diablo y . 11,80
Tomatenzsg)auce, Kése, Salami,
Jalapenos, frische Zwiebeln
° oo Gl
Chicken Fajita’ 12,10
Tomatensauce, Ks'a',ge,”“
Hé,hnclgg_r%sggeifeérf,’ Paprika,
Chili Mayo, frische Zwiebeln
Gl
Popeye v , 12,10
= Mi
TomatensaKAuce, Kése,
Schafskése, Spinat, Kirschtomaten
. Vd - Gl
Viva la México 12,30
Tomatensauce, Kése,"
Pulled Chicken, frische Zwiebeln,
Petersilienpesto
Gyros® 13,10
Mi,7 Mi, Sn, So
Tsatsiki, Gyros, .
frische Zwiebeln, Krautsalat "
Gl
Yukon . 13,10
Lachs, Hollandaise, 'é’pina,t,
Kirschtomaten
. Gl
Peperoni Love 13,90
Tomatensauce, Ké.se“f' doppelt
Peperoni-Salami®*’
Gl
Meat Lover 14,30
Tomatengauce,zgiése, .
Schinken, Salami, Bacon, frische Zwi€beln
N ®

13,30

14,30

13,60

15,60

15,50

15,40

16,70

15,50

16,70

18,30

19,70

21,60

22,00

22,50

22,50

21,70

24,40

24,40

25,20

27,50

Make your own

GRUNDPREIS:

enthdlt Tomatensauce & Kéase

NORMAL MEDIUM LARGE

28cm | 32cm 40cm

CHQAQSE A BASE:

Mi, Se, 5,7

Tsatsiki | Hollandaise 1,-

Hot Dog-Sauce RE&E

S:

[ rokkoli | Mais |

Kirschtomaten m

schwarze Oliv-e 5e,3,6

frische Champignons
35

|Schinken g Bacon [ salami [ERICIR
T il Sn,2,3 T Fi

Peperoni-Salami BEEAN Thunfisch

m” Hot Dog Wiirstchen 293 i”:

Lachs [l Gyros hKEUES

Hihnchenstreifen EEEH
Pulled Chicken

Gl

Allergene: Gl) enthélt Gluten (Weizen), GIV) enthélt Gluten Vollkorn (Dinkel, n und
Weizen), Kr) enthélt Krebstiere, Ei) enthalt Eier, Fi) ent 0) enthal Mi) enthalt
Milch, Se) enthélt Sellerie, Sn) enthéalt Senf

1,20,- | 1,90,

-
o
L)
=
Z
@

1,60,-| 2,30,-

&,50,-| 3,90,-

2,20,-| 3,40, 4,40,

2,20,-| 3,10,-| 4,40,-

free:-)

Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoff, (2) mit Kor‘servierungss { it Antioxidations-
mitteln,(4) mit Phosphat, (5) mit Sduerungsmittel/Saureregulatoren, (6) mit
Stabilisatoren, (7) Verdickungsmittel. P @




Getranke Snacks

Bier: 0,331 Pizzabrétchen® + Dip%? 3,60
Gilde Ratskeller 2,50 Pizzabrotchen® Kise'+ DipM 4,90
Gilde Pilsener 2,50 Pizzabrétchen® Schinken-Kise + Dip 5,90
Gilde Free 2,50 Pizzabrotchen® Salami-Kise'+ Dip 5,90
Gilde Radler 2,50 Pizzabrotchen® Bacon- Kise + Dip v, 5,90
. Knoblauchbrétchen + Petersmenpestoﬁ 4,90
Softgetranke: 0,51
fritz-kola 2,50
e e e e e e e e e e e e fritz-kola zuckerfrei 2,50
fritz-spritz Bio-Apfelschorle 2,50 JetZt beSte"en:
Rand ls Pizza fritz-limo Orange 2,50
y fritz-limo Zitrone 2,50 Tel.: 05073-6753625
i el T fritz-kola mischmasch 2,50 d
29690 Lindwedel i
www.randys-pizza.de D I p S
o
g g S e S S e e e e, o o @ @ o o @ 0 o @ o o o » o o Chili-Mayo """
Knoblauch Mayo €' """ s&5" f3
Offnungszeiten . Sour Cream"' o .
Montag, Mittwoch, E IS Jalapefo-Kisesauce .

Donnerstag 16:30-21:30
Freitag-Samstag 16:30-22:00
Sonntag 16:30-21:30

je 1,40€
Verschiedene Sorten

Ben & Jerrys

Mindestbestellwert 100ml je 3,90€ { o
Bis 3km 10€ Salate . )
ADb 3km-7km 25€
7km-11km 38€ c*T st Caeser Salad 9,90 o . //
(abhéngig vom Lieferort) Romana Salat, e e e e * °

Caeser Dressing , Parmesan, CroGtons

Randy’'s Hot Sauce @y rnichsatar 9,90

(©)/randys.pizza

. J Romana, Salat, ThunﬁschI
Bird Eye K1rschtomaten Zwiebeln, Paprika, schwarze
Red Habanero Olivert, Knoblauch-Mayo 5% ™
100ml je 4,95€ Chefsalat 9,90
I

Romana Salat, Kirschtomaten, Schafskase
Papmka vaebeln schwarze Ohven Petersﬂlenpesto
Schinkeft’ Kése! Knoblauch-Mayo Ei, M, Se, Sn, 2




